
 
Optimer din ergonomiske komfort med den ergonomiske Leitz Ergo justerbare
fodstøtte. Juster nemt fodstøtten til din individuelle højdepræference med tre
højdeindstillinger. Skab et behageligt arbejdsområde ved at forbedre din
kropsholdning og maksimere støtten til dine hofter og lænd. Reducer ømhed og
smerte og løft dine fødder, mens du arbejder på at forbedre din kropsholdning og
blodcirkulation. Det ergonomiske design holder dine fødder og ben afslappede for at
øge energiniveauet og undgå træthed, mens du arbejder ved dit skrivebord i en
længere periode. Den teksturerede overflade holder dine fødder på plads, hvilket
sikrer stabilitet og kan bruges med sokker, bare fødder eller sko.
Gummibeskyttelsespuder på bunden af fodstøtten forhindrer den i at glide og
beskytter dit gulv. Denne moderne og minimalistiske fodstøtte er udviklet i Tyskland
og er ideel til dit hjem eller kontor for at forbedre komforten og maksimere
produktiviteten. Denne fodstøtte er lavet af 80 % recirkuleret plastik, er 100 %
recirkulerbar og leveres med plastfri emballage. Det er vores mission at levere
løsninger, der kan give mennesker mulighed for at trives på arbejdet og derudover
fremme positiv mental sundhed og fysisk velbefindende. Kombiner med mange
andre Leitz Ergo-produkter for at skræddersy din fleksible og individuelle sid, stå &
bevæg-arbejdsstation. Hold dig aktiv og HAV DET GODT med Leitz.

Egenskaber
Ergonomisk højdejusterbar fodstøtte til under skrivebordet med en 34x42 cm overflade, designet til at
støtte fødder og ben for maksimal ergonomisk komfort på dit arbejdsområde derhjemme eller på
kontoret
Fodstøtten fremmer en sund kropsholdning og forbedrer blodcirkulationen, hvilket hjælper med at
reducere træthed, stivhed og ubehag under længere siddende perioder
Den teksturerede overflade holder dine fødder på plads og sikrer stabilitet; kan bruges iført sokker,
bare fødder eller sko takket være overfladen, som er nem at rengøre
Hurtig og nem værktøjsfri justering ved at vælge en af de 3 højdeindstillinger 125 mm, 135 mm og
150 mm for at justere til dine individuelle behov
Gummibeskyttelsespuder på bunden af fodstøtten forhindrer den i at glide og beskytter dit gulv
Fremstillet af 80 % recirkuleret plast og 100 % recirkulerbar, når den er fuldstændig adskilt i de
forskellige materialetyper
Moderne og minimalistisk design, førsteklasses fodstøtte udviklet i Tyskland
Kompakt og fuldt recirkulerbar plastfri emballage
Skab dig et individuelt, behageligt og sundt arbejdsmiljø for at HAVE DET GODT med Leitz Ergo

Specifikationer

Produktreference 65460089

Farve Grå

Dimensioner (B x H x D mm) 340 x 58 x 420

Vægt 0,8

Minimumskøb 0

Leitz Ergo justerbar fodstøtte, 80 % recirkuleret plast
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